84. *Legs d'ornemens de femme*, comprend tout ce qui sert à leur grande parure, tel que les bagues, les colliers, les voiles précieux, et tout ce dont elles ornent particulièrement le cou, la tête et les mains.

85. *Legs d'argent*, ne comprend que les

§. 74. *Jumentis legatis, hoves non continentur. Equis verò legatis, equas quocunque placuit contineri. Ovibus autem legatis, agni non continentur, nisi annuales sint.*

§. 75. *Grege ovium legato, arietes etiam continentur.*

§. 76. *Avibus legatis anseres, phasiani, gallinæ et aviaria debebuntur. An autem phasianarii, et pastores anserum, voluntatis quæstio est.*

§. 77. *Dulcibus legatis, sapa, defrutum, molsum, dulce etiam vinum, palmæ, caricæ, uvæ passæ debebuntur. Sed in hoc quoque voluntatis est quæstio, quia et in spè pomorum comprehendi possunt.*

§. 78. *Frugibus legatis, tam legumina, quam ordem, et triticum continentur.*

§. 79. *Veste legata ea cedunt, quæ ex lana, et lino texta sunt : item serica, et bombycina, quæ tamen indutui, operiendi, cingendi, sternendi, injiciendive causa parata sunt : pelles quoque indutoriæ continebuntur.*

§. 80. *Veste virili legata, ea tantummodo debebuntur, quæ ad usum virilem salvo pudore virilitatis attinent. Stragula quoque huic legato cedunt.*

§. 81. *Muliebri veste legata, omnia, quæ ad usum muliebrem spectant, debebuntur.*

§. 82. *Lana legata, sive succida, sive lota sit, sive pectinata, sive versicoloria, legato cedit. Purpura verò, aut stamen subtimente hoc nomine non continentur.*

§. 83. *Mundo muliebri legato, ea cedunt, per quæ mundior mulier, lautiorque efficitur : velut speculum, conchæ, situli, item pixides, unguenta, et vasa, in quibus ea sunt : item sella balnearis, et cætera hujusmodi.*

§. 84. *Ornamentis legatis ea cedunt, per quæ ornatior efficitur mulier, veluti anuli, catenæ, reticuli et cætera, quibus collo, vel capite, vel manibus mulieres ornantur.*

§. 85. *Argento legato, massæ tantum-*

modo debebuntur : vasa enim , quæ proprio nomine separantur , legato non cedunt : quia nec lata legata , vestimenta debebuntur.

§. 86. Vasis argenteis legatis ea omnia continentur , quæ capacitati alicui parata sunt : et ideò tam patoria , quàm escaria , item ministeria omnia debebuntur , veluti urceoli , lances , patinæ , piperatoria , cochlearia quoque , itemque trullæ , calices , scyphi , et his similia.

§. 87. Libris legatis , chartæ , volumina , vel membranæ , et philuræ continentur : codices quoque debentur. Librorum enim appellatione non volumina chartarum , sed scripturæ modus , qui certo fine concluditur , æstimatur.